２０２４年１2 月吉日

お客様各位

イーグルバス株式会社

営業所統合に伴う路線バス運行管轄営業所の変更並びに

定期券・回数券販売窓口変更のご案内

平素よりイーグルバスをご利用頂きまして誠にありがとうございます。

この度、弊社では、サービスのさらなる向上と事業運営の効率化を目的とし、現在の都幾川

営業所（比企郡ときがわ町）と寄居営業所（大里郡寄居町）を統合し、比企郡小川町に小川営

業所を新たに開設いたします。

なお、営業所統合に伴い、都幾川営業所は小川営業所開始日前日を最終日とし、路線バス運

行業務機能を終了致します。路線バス定期券・回数券のお求め並びに車内お忘れ物、運行時刻

等のお問い合わせ・ご確認等につきましては下記のとおり変更となりますので、お間違いの無

いようご注意ください。

記

2024 年 12 月 31 日（火）まで ※1 2025 年 1 月 1 日（水）より ※2

都幾川営業所 小川営業所

住所：〒3５５－０３２７

比企郡小川町腰越４８５－１

（最寄り：東秩父村路線 北根バス停）

電話：０４９３－７２－６６００

窓口営業時間：9：00～17：30

（月～金 ※祝祭日、年末年始を除く）

窓口営業時間の変更ありません。

窓口営業時間：9：00～17：30

（月～金 ※祝祭日、年末年始を除く）

※1 都幾川営業所 定期券・回数券販売窓口は 12 月 27 日(金)が最終日となります。

※2 小川営業所 定期券・回数券販売窓口は 1 月 6 日（月）より開始となります。但し、IC カードの取り

扱いについては当面中止となります。

小川営業所では引き続き、ときがわ町路線及び東秩父村路線の定期券・回数券の

販売を行いますが、都幾川営業所にてときがわ町路線バス定期券・回数券をご購入

の方におかれましては、最寄りの販売場所が、「せせらぎホール（事務室）」、「ときが

わ町役場本庁舎（1F 会計担当）」となります。

以上